
 
  

 
 
 

VELKÁ CENA Zduchovic 
ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR 2023 

14.  -  18.  6. 2023 

Základní informace 
 

Kategorie závodů:  kategorie A 
Číslo závodů ČJF:  230614B2 
Název závodů:  Velká cena Zduchovic – Český skokový pohár 
Pořadatel:  MB0283 Jezdecké centrum Zduchovice, z.s. 
Datum závodů:  14. - 18. 6. 2023 
Místo konání:  Jezdecké centrum Zduchovice 

 

Funkcionáři závodů: 

 
Ředitel závodů:      Ing. Ladislav Krulich  
Kontaktní osoba:  Nikola Odstrčilová (tel.: +420 604 220 575) 
Sekretář závodů:  Nikola Odstrčilová (tel.: +420 604 220 575) 
Hlavní rozhodčí:  Petra Mašková D0528 
Sbor rozhodčích:       Zdeňka Štruncová D0275, Michaela Daňková D0550, 

   Zuzana Hřebíková D0945 
 
Steward:  Michael Beneš D1739 
Stavitel trati/parkurů:  Petr Mašek D0129 
Rozhodčí na stylovou soutěž:     Petra Mašková D0528, Zdeňka Štruncová D0275 
Hlasatel:  Aleš Suchánek  
Zpracovatel výsledků:  Richard Bauer 
Lékařská služba:  Hana Pokorná (Červený kříž Příbram) 
Veterinární dozor:  MVDr. Anna Pilíková 

 
Technické parametry: 
 

   Kolbiště:  110 x 65 m, písek + geotextilie 

   Opracoviště: 65 x 35 m, písek + geotextilie 

   Opracoviště: 50 x 25 m, písek + geotextilie 

   Jezdecká hala: 66 x 32 m, písek + geotextilie 

  

Přihlášky a časový rozvrh: 

 
   Uzávěrka boxy: 11. 6. 2023 v 20:00   

 Uzávěrka přihlášek: 11. 6. 2023 v 20:00  
 

 

 



 
  

 
 
 

Ustájení: 

  Boxy 5 dní  3.300,- Kč  
 Boxy 4 dny  3.000,- Kč  
 Boxy 3 dny  2.500,- Kč  
 Boxy na dva dny 1.700,- Kč  
 Ustájení přes den     900,-Kč 

V přihláškách bude upřednostňováno ustájení na více dní!! 
 

V CENĚ JE 1. NASTLÁNÍ  PILINAMI. V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA SLÁMU SE ÚČTUJE POPLATEK 500,-Kč 
za BOX.  
SENO NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ!!! 
 

Balík sena - 1.500,-Kč 
velký // 150,-Kč malý 
Balík slámy - 750,-Kč // 150,-Kč malý  
Balík pilin - 350,-Kč 

 
Připojení na el.energii  - den 700,-Kč / celý závod – 2.500,-Kč 

 

Přihlášky: 

Dle PJS výhradně přes přihláškový systém ČJF JIS: http://www.jezdectvi.org 

výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní 

osobu. 

 
 

Prezentace: Prezentaci provádějte prosím pouze v případě změn. Prezentaci, která je beze 

změn, nevyžadujeme a není nutné ji provádět. Dále prosíme všechny startující, aby 

nezbytně nutné změny ve startovních listinách prováděli dostatečně včas! Jinak nemusí být 

změna ve startovní listině umožněna! 

Telefon pro prezentaci: 603 293 523 

 
Technická porada: nekoná se 

Start soutěží: začátek soutěže č.1 v 8.00 hod. 

Sekretariát závodů: pod věží rozhodčích 

 

 

 

 

 

 

http://www.jezdectvi.orgvýjimku/
http://www.jezdectvi.orgvýjimku/


 
  

 
 
 

 

Soutěže: 

Středa  
č.1:  Skoková soutěž na limitovaný čas    90cm  
č.2:  Skoková soutěž na limitovaný čas    100 cm  
č.3:  Skoková soutěž na čas      110 cm  
č.4:  Skoková soutěž na čas      115 cm 
 
Čtvrtek  
č.5:  Skoková soutěž na čas - otevřená     110 cm  
č.6:  Kvalifikační kolo Amateur Tour 2023 - uzavřená   110 cm 
č.7:  Skoková soutěž na čas      115 cm 
č.8:  Kvalif. kolo Czech Junior Cup 2023– soutěž s hend., na styl 115/120 cm  
č.9: Dvoufázové skákání      125/130cm 
 

Pátek  
č.10:  Skoková soutěž na čas - otevřená    110 cm 
č.11:  Kvalifikační kolo Amateur Tour 2023 - uzavřená  110 cm 
č.12:  Skoková soutěž s návazným rozeskakováním   120 cm 
č.13:  Skoková soutěž na čas     130 cm 
č.14:  Skoková soutěž na čas     135 cm 
 
 
Sobota  
č.15:  Skoková soutěž na čas     120 cm 
č.16:  Kvalif. kolo Czech Junior Cup 2023 – soutěž s hend.  120/125 cm 
č.17:  Skoková soutěž na čas     130 cm 
č.18:  U 25 - Skoková soutěž s 1 rozeskakováním   135cm 
č.19:  Skoková soutěž na čas     140cm 
 
 
Neděle  
č.20:  Skoková soutěž na čas     125 cm 
č.21:  Finále Amateur Tour 2023     110 cm 
č.22:  Finálové kolo Czech Junior Cup 2023 – soutěž s hend.  120/125 cm   

č.23:  VELKÁ CENA ZDUCHOVIC 2023   150 cm 

 

 

 

 

Středa  
soutěž č.1   Skoková soutěž ZM - 90cm na lim.čas 
   Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.1 
   Startovné:  500,-Kč/Ceny: 3.100,-(800-700-600-500-500) 
 
soutěž č.2   Skoková soutěž Z - 100cm na lim.čas 
   Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.1 
   Startovné:  500,-Kč/Ceny: 4.000,-(1000-800-700-500-500-500) 

 



 
  

 
 
 

 
soutěž č. 3  Skoková soutěž ZL - 110cm na čas   

Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 
   Startovné:  500,-Kč/Ceny: 5.000,-(1300-900-700-600-3x500) 
 
soutěž č. 4   Skoková soutěž L* - 115cm na  čas  
   Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 

Startovné:  600,-Kč/Ceny: 7.200,-Kč (1500- 1200- 1000-900- 800-3 x 600)  

 

Čtvrtek  
 
soutěž č. 5  Skoková soutěž ZL - 110cm na čas 

Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 
Startovné:  500,-Kč/Ceny: 5.000,- Kč (1000- 800- 700- 5 x 500)  

 
soutěž č. 6   Skoková soutěž ZL - 110cm na čas - uzavřená 

Kvalifikační kolo Amateur Tour 2023 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 

   Startovné:  500,-Kč/Ceny: 5.000,-Kč (1500-1000-5x500) 
 

soutěž č. 7   Skoková soutěž L* - 115cm na  čas   
   Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 
   Startovné:  600,-Kč/Ceny: 7.200,-Kč (1500- 1200- 1000-900- 800- 3 x 600) 
 
soutěž č. 8  Skoková soutěž s handicapem 115/120 na styl 

Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2023–11-15 let „ L*“ -115 cm 
Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2023 –16-18 let „ L**“ -120 cm 
Hodnocení dle tab. A, čl. 298.1.1.2 na styl jezdce a čl. 298.2.5.  

    Startovné:  500,-Kč/Ceny: 5.000,-(1500-1000-5x500) 

   Český pohár ČJF 2023 v parkurovém skákání na styl, kategorie A  
     dětí a juniorů na velkých koních 

 
soutěž č.9   Skoková soutěž dvoufázové skákání 125/130 cm  

Hodnocení dle tab. A, čl. 274.2.5 
Startovné:  600,-Kč/ Ceny: 10.000,-Kč (2300-1900- 1500- 1100- 800- 4 x 600)  

 
 

Pátek  
 

soutěž č. 10 Skoková soutěž ZL - 110cm na čas 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 

   Startovné:  500,-Kč/Ceny: 5.000,-Kč (1500-1000-5x500) 
 

soutěž č. 11 Skoková soutěž ZL - 110cm na čas - uzavřená 

Kvalifikační kolo Amateur Tour 2023 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 

   Startovné:  500,-Kč/Ceny: 5.000,-(1500-1000-5x500) 



 
  

 
 
 

 

soutěž č. 12  Skoková soutěž L** - 120cm s návazným rozeskakováním 
   Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.4 na čas s návazným rozeskakováním 
   Startovné:  600,-Kč/Ceny: 7.200,-Kč (1500- 1200- 1000-900- 800- 3 x 600) 
 
soutěž č.13   Skoková soutěž S** - 130cm na  čas  

Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 
   Startovné:  700,-Kč/Ceny: 13.500,-(3000-2500-2000-1500-1000-5x700) 
 
soutěž č.14   Skoková soutěž ST* - 135cm na  čas 

Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 
Startovné:  800,-Kč/ Ceny: 15.000,-Kč(3800,3000,2500,1500,1200,3x1000)  
 
 
 

Sobota   
 

soutěž č. 15  Skoková soutěž L** - 120 cm na čas 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 

   Startovné:  600,-Kč/Ceny: 7.200,-Kč (1500- 1200- 1000-900- 800- 3 x 600) 
 
soutěž č. 16               Skoková soutěž s handicapem 120/125 s návazným rozeskakováním 

Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2023 –11-15 let „ L**“ -120 cm 
Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2023–16-18 let „ S*“ -125 cm 

   Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.4 s návazným rozeskakováním a čl. 298.2.5.  
   Startovné:  500,-Kč/Ceny: 5.000,-(1500-1000-5x500) 

 
soutěž č. 17  Skoková soutěž S** - 130cm na  čas  

Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 
   Startovné:  700,-Kč/Ceny: 13.500,-(3000-2500-2000-1500-1000-5x700) 
 
 

 

soutěž č. 18 U25 - Skoková soutěž ST* - 135cm na  čas  
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.2 s jedním rozeskakováním 
Startovné:  1000,-Kč/Ceny: 15000,-Kč(3500-3000-2500-2300-1700-2x1000)  

 
 

soutěž č. 19 Skoková soutěž ST** - 140cm   
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 
Startovné:  900,-Kč/Ceny: Ceny: 30. 000,- Kč(8500- 6500-5000- 3000- 2000- 
5x1000)  

 
 

 

 



 
  

 
 
 

Neděle  
 

soutěž č.20   Skoková soutěž S* - 125cm na  čas 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas, bez rozeskakování 

   Startovné:  700,-Kč/Ceny: 13.500,-(3000-2500-2000-1500-1000-5x700) 
 

 

soutěž č. 21 Finále Amateur Tour -  uzavřená soutěž 
Skoková soutěž ZL - 110cm 
Startuje 25 nejlepších dvojic z kvalifikačních  soutěží č.6 a 11 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.2 s jedním rozeskakováním 

   Startovné:  1.000,-Kč/Ceny: 10.000,-(3000-2500-2000-1500-1000) 
 

 

soutěž č. 22 Finále Czech Junior Cupu -  uzavřená soutěž 
Skoková soutěž s handicapem – 120/125cm 

Czech Junior Cup 2023 –11-15 let „ L**“ -120 cm 
Czech Junior Cup 2023–16-18 let „ S*“ -125 cm 
Startuje 50 nejlepších dvojic z kvalifikačních  soutěží č.8 a 16 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.2 s jedním rozeskakováním 

   Startovné  1000,-Kč/ Ceny: 10.000,-(2500-1500-1000-10x500) 
 
 
 

soutěž č. 23   VELKÁ CENA ZDUCHOVIC 2023 
Skoková soutěž T** - 150 cm, jednokolová soutěž s finále 
Hodnocení dle tab. A, čl. 276.2N 
Soutěž je zařazena do seriálu Český skokový pohár 2023 
Do finále postupuje 10 nejlepších dvojic a případně všichni bezchybní po 
základním kole.  
Hlavní rozhodčí  může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci 
startující na dvou koních měli  dostatek času  na přípravu druhého koně. 
Startovné:  1.100,-Kč / Ceny: 100.000,- (26000-22000-16000-13000-8000-

 10x1500)  
 

Technická ustanovení 

Předpisy 

Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 Ve všech soutěžích floty dle PJS 

Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS Sázky 

nejsou povoleny 

 



 
  

 
 
 

 

 

 

Veterinární předpisy 

Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat 
doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. Účastníci závodů jsou povinni 
se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně vyložení koní do příchodu veterinárního 
lékaře. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 

 

Podmínky účasti, kvalifikace Platné licence jezdců a koní. Protesty v souladu s PJS. 

 

Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich 
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP 
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závody hradí vysílací složka / 
přihlašovatel. 

 
Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v 
kolbišti a opracovišti ! 

 
 

Ustájení, ubytování, elektrické přípojky 

 
Ustájení: 

 Boxy 5 dní  3.300,- Kč  
 Boxy 4 dny  3.000,- Kč  
 Boxy 3 dny  2.500,- Kč  
 Boxy na dva dny 1.700,- Kč  
 Ustájení přes den     900,-Kč 

V přihláškách bude upřednostňováno ustájení na více dní!! 
V CENĚ JE 1. NASTLÁNÍ  PILINAMI. V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA SLÁMU SE ÚČTUJE POPLATEK 500,-Kč 
za BOX.  
SENO NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ!!! 
 

Balík sena - 1.500,-Kč 
velký // 150,-Kč malý 
Balík slámy - 750,-Kč // 150,-Kč malý  
Balík pilin - 350,-Kč 

 
Připojení na el.energii  - den 700,-Kč / celý závod – 2.500,-Kč 
 
Ubytování: Možnost ubytování přímo v areálu v penzionu Jezerná. 

www.pension-jezerna.cz, nebo v pensionu U Švarců (cca 300 m od areálu) 
email: info@kone-zduchovice.cz, tel: 604 220 575 

    

Schvalovací doložka 

 

mailto:jkbanik@email.cz


 
  

 
 
 

Rozpis zpracoval: Nikola Odstrčilová     

Rozpis za OV ČJF schválil: Michael Moudrý – úprava rozpisu schválena dne 13.6.2023 

 

 

 

 


